KEMEN/LEMB :(013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
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KINERJA AKTIVITAS/KRO

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR

INISIATIF BARU

JUMLAH

)

&)

©)

4)

)

(6)

013.05.BF

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum

06

06.01
06.02
06.03
06.04

07

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
08

08.01
5252

Sasaran Program :

Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Berkualitas

Indikator Kinerja Program :

Indeks Kepuasan Layanan Pemasyarakatan
Indeks Pelaksanaan Kerjasama Pemasyarakatan

Indeks Kepuasan Pengguna Layanan IT Pemasyarakatan

Indeks Parameter Derajat Kesehatan Narapidana, Anak, dan
Tahanan

Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Profesional dalam Mendukung Penegakan Hukum Berbasis
HAM Terhadap Tahanan, Benda Sitaan dan Barang
Rampasan Negara, Narapidana, Anak, dan Klien
Pemasyarakatan

Indikator Kinerja Program :

Indeks Keberhasilan Pembinaan Narapidana

Indeks Pemenuhan Hak Narapidana

Indeks Keberhasilan Program Pembimbingan Klien
Pemasyarakatan

Indeks Pembinaan Khusus Anak
Indeks Pengelolaan Basan Baran

Indeks Pelayanan Tahanan

Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang Aman
dan Tertib

Indikator Kinerja Program :

Indeks Keamanan dan Ketertiban UPT Pemasyarakatan

Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah

01
01
02
03
04
05
06
07
08
01
02
03
01
02
03

Indikator Kinerja Kegiatan :

Indeks Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah
Persentase pemenuhan layanan makanan bagi Tahanan
Persentase Tahanan /Narapidana/Anak mendapatkan layanan
Persentase Tahanan dan Narapidana perempuan (ibu hamil
Persentase Tahanan/Narapidana/Anak yang mengalami
Persentase tahanan/narapidana lansia yang mendapatkan
Persentase tahanan/narapidana/anak berkebutuhan khusus
Persentase keberhasilan penanganan penyakit menular HIV-
Persentase perubahan kualitas hidup

Persentase menurunnya tahanan yang overstaying
Persentase Tahanan yang memperoleh Layanan Penyuluhan
Persentase Tahanan yang memperoleh Fasilitasi Bantuan
Persentase narapidana yang memperoleh nilai baik dengan
Persentase narapidana yang mendapatkan hak remisi

Persentase narapidana yang mendapatkan hak Pendidikan
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5252.BAH

001

01

Indikator Kinerja Kegiatan :

Persentase Narapidana resiko tinggi yang berubah
Persentase narapidana yang memperoleh Pendidikan dan
Persentase narapidana yang bekerja dan produktif

Jumlah Narapidana yang mengikuti Pendidikan tinggi
Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang terjaga
Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang
Persentase pengaduan yang ditindaklanjuti sesuai standar
Persentase gangguan kamtib yang dapat dicegah
Persentase kepatuhan dan disiplin terhadap tata tertib oleh
Persentase pemulihan kondisi keamanan pasca gangguan
Persentase klien usia produktif yang memperoleh atau
Persentase menurunnya Anak yang mendapatkan putusan
Persentase klien Anak yang terpenuhi hak pendidikannya
Persentase Anak yang mengikuti kegiatan Pendidikan
Persentase Anak yang memperoleh hak integrasi
persentase Anak yang memperoleh Hak Pengasuhan sesuai

Persentase anak yang mengikuti pendidikan formal dan non
Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 22.51 KOTA DENPASAR

Indikator KRO

Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang terjaga
kualitas dan kuantitasnya

Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang
dikeluarkan berdasarkan putusan yang berkuatan hukum tetap
Persentase basan baran yang mendapatkan pelayanan
Administrasi dan pengelolaan Basan Baran sesuai standar

01
02
03

04 Terlaksananya sidang tim pengamat pemasyarakatan

Pengelolaan Basan Baran

Indikator RO

Persentase basan baran yang mendapatkan pelayanan
Administrasi dan pengelolaan Basan Baran sesuai standar

1.00 layanan,
bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

1.00 layanan
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013.05.WA

Program Dukungan Manajemen

07

07.10

6231

Sasaran Program :

Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan
Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan
Mengoptimalkan Kualitas Layanan Berbasis TI

Indikator Kinerja Program :

Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien di
Lingkungan Ditjen Pemasyarakatan

Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT
Pemasyarakatan

01
02
03
04
05
06
01
02
03
04
05
06
07
08
09

6231.EBA

956

01

958

01

962

01

994

Indikator Kinerja Kegiatan :

Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pemasyarakatan
Jumlah UPT Pembangunan Rumah Tahanan Negara (Rutan)
Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pemasyarakatan
Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pembinaan Khusus
Jumlah UPT Pembangunan Balai Pemasyarakatan (Bapas)
Jumlah UPT Rehabilitasi/Renovasi

Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT
Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah
Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai
Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan
Jumlah Layanan Perkantoran

Jumlah Kendaraan Bermotor

Jumlah Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Jumlah Peralatan dan Fasilitas Perkantoran

Jumlah Gedung/Bangunan

Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 22.51 KOTA
DENPASAR

Indikator KRO
01 Jumlah Layanan Perkantoran

02 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah

03
tanggaan

Layanan BMN

Indikator RO

Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah
tanggaan

Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

Tersedianya Layanan Hubungan Masyarakat
Layanan Umum

Indikator RO

Indeks kepuasan pengguna layanan umum

Layanan Perkantoran

4.00 Layanan,
Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1.00
Layanan

1.00
Layanan

1.00
Layanan

1.00
Layanan

2,619,650,000

2,619,650,000

2,619,650,000

2,619,650,000

2,495,210,000

7,200,000

29,380,000

20,100,000

2,438,530,000
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7,200,000

29,380,000

20,100,000
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6231.EBC

954

01

6231.EBD

952

01

953

01

955

01

961

01

Indikator RO

Jumlah Layanan Perkantoran

Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 22.51 KOTA
DENPASAR

Indikator KRO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan kepegawaian
02 Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai
pemasyarakatan
Layanan Manajemen SDM

Indikator RO
Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai
pemasyarakata

Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 22.51 KOTA
DENPASAR

Indikator KRO

Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT
Pemasyarakatan dan pelaporan yang akuntabel tepat waktu
Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan
keuangan yang akuntabel dan tepat waktu

01

03

Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT
Pemasyarakatan

Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

Tersusunnya dokumen pelaporan yang akuntabel dan tepat
waktu

Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan
keuangan yang akuntabel dan tepat waktu

Layanan Reformasi Kinerja
Indikator RO

Tersedianya Layanan Reformasi Birokrasi

29.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi

29.00 Orang

7.00 Dokumen,
Layanan, Laporan,
Rekomendasi

1.00
Dokumen

4.00
Dokumen

1.00
Dokumen

1.00
Dokumen

111,540,000

111,540,000

12,900,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

5,100,000

111,540,000

111,540,000

12,900,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

5,100,000

DENPASAR, 14 Februari 2023
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