KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan

SATUAN KERJA : (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR

PROPINSI : (22) BALI

LOKASI : (51) KOTA DENPASAR

KODE		ALOKASI ANGGARAN T.A 2023				
KODE	KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum		179,384,000		179,384,000	
06	Sasaran Program : Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang Berkualitas					
	Indikator Kinerja Program :					
06.01	Indeks Kepuasan Layanan Pemasyarakatan					
	Indeks Pelaksanaan Kerjasama Pemasyarakatan					
06.03	Indeks Kepuasan Pengguna Layanan IT Pemasyarakatan					
06.04	Indeks Parameter Derajat Kesehatan Narapidana, Anak, dan Tahanan Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang Profesional dalam Mendukung Penegakan Hukum Berbasis HAM Terhadap Tahanan, Benda Sitaan dan Barang Rampasan Negara, Narapidana, Anak, dan Klien Pemasyarakatan					
07.04	Indikator Kinerja Program :					
07.01	Indeks Keberhasilan Pembinaan Narapidana					
07.02 07.03	Indeks Pemenuhan Hak Narapidana Indeks Keberhasilan Program Pembimbingan Klien Pemasyarakatan					
07.04	Indeks Pembinaan Khusus Anak					
07.05	Indeks Pengelolaan Basan Baran					
07.06	Indeks Pelayanan Tahanan					
08	Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang Aman dan Tertib					
	Indikator Kinerja Program :					
08.01	Indeks Keamanan dan Ketertiban UPT Pemasyarakatan					
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah		179,384,000		179,384,00	
	Indikator Kinerja Kegiatan :					
01	Indeks Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah					
01	Persentase pemenuhan layanan makanan bagi Tahanan					
02	Persentase Tahanan /Narapidana/Anak mendapatkan layanan					
03	Persentase Tahanan dan Narapidana perempuan (ibu hamil					
04	Persentase Tahanan/Narapidana/Anak yang mengalami					
05	Persentase tahanan/narapidana lansia yang mendapatkan					
06	Persentase tahanan/narapidana/anak berkebutuhan khusus					
07	Persentase keberhasilan penanganan penyakit menular HIV-					
08	Persentase perubahan kualitas hidup					
01	Persentase menurunnya tahanan yang overstaying					
02	Persentase Tahanan yang memperoleh Layanan Penyuluhan					
03	Persentase Tahanan yang memperoleh Fasilitasi Bantuan					
01	Persentase narapidana yang memperoleh nilai baik dengan					
02	Persentase narapidana yang mendapatkan hak remisi					
03	Persentase narapidana yang mendapatkan hak Pendidikan					

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI KEMEN/LEMB : (013)

UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan

: (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR SATUAN KERJA

PROPINSI : (22) BALI

KOTA DENPASAR LOKASI : (51)

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	ALOKASI ANGGARAN T.A 2023				
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
	Indikator Kinerja Kegiatan :					
04	Persentase Narapidana resiko tinggi yang berubah					
05	Persentase narapidana yang memperoleh Pendidikan dan					
06	Persentase narapidana yang bekerja dan produktif					
07	Jumlah Narapidana yang mengikuti Pendidikan tinggi					
01	Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang terjaga					
02	Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang					
01	Persentase pengaduan yang ditindaklanjuti sesuai standar					
02	Persentase gangguan kamtib yang dapat dicegah					
03	Persentase kepatuhan dan disiplin terhadap tata tertib oleh					
04	Persentase pemulihan kondisi keamanan pasca gangguan					
01	Persentase klien usia produktif yang memperoleh atau					
02	Persentase menurunnya Anak yang mendapatkan putusan					
03	Persentase klien Anak yang terpenuhi hak pendidikannya					
01	Persentase Anak yang mengikuti kegiatan Pendidikan					
02	Persentase Anak yang memperoleh hak integrasi					
03	persentase Anak yang memperoleh Hak Pengasuhan sesuai					
04	Persentase anak yang mengikuti pendidikan formal dan non					
252.BAH	Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 22.51 KOTA DENPASAR	1.00 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik	179,384,000		179,384,	
	Indikator KRO					
	01 Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang terjaga kualitas dan kuantitasnya					
	O2 Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang dikeluarkan berdasarkan putusan yang berkuatan hukum tetap Persentase basan baran yang mendapatkan pelayanan Administrasi dan pengelolaan Basan Baran sesuai standar					
	04 Terlaksananya sidang tim pengamat pemasyarakatan					
001	Pengelolaan Basan Baran	1.00 layanan	179,384,000		179,384	
	Indikator RO					
01	Persentase basan baran yang mendapatkan pelayanan Administrasi dan pengelolaan Basan Baran sesuai standar					
				1		

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan

: (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR SATUAN KERJA

PROPINSI : (22) BALI

KOTA DENPASAR LOKASI : (51)

	1	Halaman : 3				
KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	ALOKASI ANGGARAN T.A 2023				
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen		2,619,650,000		2,619,650,000	
07	Sasaran Program : Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan Mengoptimalkan Kualitas Layanan Berbasis TI					
07.10 6231	Indikator Kinerja Program: Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien di Lingkungan Ditjen Pemasyarakatan Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan		2,619,650,000		2,619,650,00	
	Indikator Kinerja Kegiatan :					
01	Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pemasyarakatan					
02	Jumlah UPT Pembangunan Rumah Tahanan Negara (Rutan)					
03	Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pemasyarakatan					
04	Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pembinaan Khusus					
05	Jumlah UPT Pembangunan Balai Pemasyarakatan (Bapas)					
06	Jumlah UPT Rehabilitasi/Renovasi					
01	Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT					
02	Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah					
03	Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai					
04	Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan					
05	Jumlah Layanan Perkantoran					
06	Jumlah Kendaraan Bermotor					
07	Jumlah Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi					
08	Jumlah Peralatan dan Fasilitas Perkantoran					
09	Jumlah Gedung/Bangunan					
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 22.51 KOTA DENPASAR	4.00 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	2,495,210,000		2,495,210,000	
	Indikator KRO					
	01 Jumlah Layanan Perkantoran					
	02 Indeks kepuasan pengguna layanan umum Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah tanggaan					
956	Layanan BMN	1.00 Layanan	7,200,000		7,200,000	
	Indikator RO	Luyunun				
01	Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah tanggaan					
958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.00 Layanan	29,380,000		29,380,000	
	Indikator RO	Layandii				
01	Tersedianya Layanan Hubungan Masyarakat					
962	Layanan Umum	1.00 Layanan	20,100,000		20,100,000	
	Indikator RO	,				
01	Indeks kepuasan pengguna layanan umum					
994	Layanan Perkantoran	1.00 Layanan	2,438,530,000		2,438,530,000	

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan

SATUAN KERJA : (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR

PROPINSI : (22) BALI

LOKASI : (51) KOTA DENPASAR

KODE	PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR KINERJA AKTIVITAS/KRO	ALOKASI ANGGARAN T.A 2023				
		VOLUME / SATUAN	ANGKA DASAR	INISIATIF BARU	JUMLAH	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
	Indikator RO					
01	Jumlah Layanan Perkantoran					
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 22.51 KOTA DENPASAR	29.00 Orang, Layanan, Rekomendasi	111,540,000		111,540,0	
	Indikator KRO					
	01 Indeks kepuasan pengguna layanan kepegawaian Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai pemasyarakatan					
954	Layanan Manajemen SDM	29.00 Orang	111,540,000		111,540,	
	Indikator RO					
01	Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai pemasyarakata					
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 22.51 KOTA DENPASAR	7.00 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	12,900,000		12,900,0	
	Indikator KRO					
	01 Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT Pemasyarakatan dan pelaporan yang akuntabel tepat waktu Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan keuangan yang akuntabel dan tepat waktu					
952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.00 Dokumen	2,600,000		2,600,	
	Indikator RO					
01	Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT Pemasyarakatan					
953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.00 Dokumen	2,600,000		2,600,	
	Indikator RO					
01	Tersusunnya dokumen pelaporan yang akuntabel dan tepat waktu					
955	Layanan Manajemen Keuangan	1.00 Dokumen	2,600,000		2,600,	
	Indikator RO					
01	Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan keuangan yang akuntabel dan tepat waktu	100				
961	Layanan Reformasi Kinerja	1.00 Dokumen	5,100,000		5,100,	
	Indikator RO					
01	Tersedianya Layanan Reformasi Birokrasi					

DENPASAR, 14 Februari 2023 Kepala KEPAL Rupbasan

> NI NYOMAN BUDI UTAMI NIP. 198008272000122001